

# Årsredovisning

---

## *CLARA HENRY AB*

559047-9142

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clara Henry

2022-11-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och efterproduktion av film, video och TV. Litterärt och konstnärligt skapande. Artistisk verksamhet. Reklamfoto.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har återhämtat sig mycket bra efter pandemin.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	2 737	1 504	1 282	2 207
Resultat efter finansiella poster	1 901	620	560	977
Soliditet %	94	95	93	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% företaget har efter ett lugnare år pga av pandemin ökat omsättningen kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 175 098	446 120
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		446 120	-446 120
- Årets resultat			1 162 428
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 421 218	1 162 428

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 421 218
<i>Årets resultat</i>	1 162 428
<i>Summa</i>	4 583 646

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	4 133 646
<i>Summa</i>	4 583 646

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 737 409	1 504 494
Övriga rörelseintäkter	27 147	11 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 764 556</b>	<b>1 516 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköp tjänster	-22 583	-20 786
Handelsvaror	-1 864	-43 371
Övriga externa kostnader	-64 574	-90 287
Personalkostnader	-774 473	-741 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-863 494</b>	<b>-895 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 901 062</b>	<b>620 359</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-224
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-54</b>	<b>-224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 901 008</b>	<b>620 135</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-435 221	-50 458
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-435 221</b>	<b>-50 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 465 787</b>	<b>569 677</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-303 359	-123 557
<b>Årets resultat</b>	<b>1 162 428</b>	<b>446 120</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	290 250	0
Övriga fordringar	189 013	164 524
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	101 411	132 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 618
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>580 674</i>	<i>307 396</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 264 336	4 066 406
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 264 336</i>	<i>4 066 406</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 845 010</b>	<b>4 373 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 845 010</b>	<b>4 373 802</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 421 218	3 175 098
Årets resultat	1 162 428	446 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 583 646	3 621 218
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 633 646</b>	<b>3 671 218</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 058 757	623 536
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 058 757</b>	<b>623 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 500
Övriga skulder	131 371	76 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 236	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>152 607</b>	<b>79 048</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 845 010</b>	<b>4 373 802</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-31

2021-05-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-11-22

*Clara Henry*

Clara Henry

2022-11-22